1

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/09/2018

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA AO QUE
DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15 E, DE ORDEM DO RELATOR,
TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 12.09.2018 OU EM SESSÕES POSTERIORES, ÀS 14:30H, SERÃO

JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

IMPUGNAÇÃO AO REGISTRO DE CANDIDATURA Nº 0600810-48.2018.6.23.0000

RELATOR: IGOR ITAPARY PINHEIRO
IMPUGNANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
IMPUGNADO: JOAQUIM DE FREITAS RUIZ, NA LUTA POR RORAIMA II 12-PDT / 11-PP / 65-PC DO B
ADVOGADO: HENRIQUE DE SOUZA VIEIRA – OAB/DF 12.913
ADVOGADO: CARLOS NEY OLIVEIRA AMARAL – OAB/RR 200-A